14-02-2024 19:44:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Referida reivindicação é pertinente, visto que, a área
apresenta mato muito alto, com presença de entulhos e lixo no local, propiciando a criação de animais

peçonhentos e ratos. Nessa época de chuvas, devido ao entulho acumulado, está juntando água parada que favorece a
proliferação do mosquito transmissor da dengue.

Solicito limpeza urgente de um lote vago totalmente abandonado, com foco de dengue no bairro Nova
Uberlândia. . O local está tomado por mato alto e sujeira e os moradores do local tem sido prejudicados com a situação
em que se

encontra no local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

RUA SIOMARIA ALVES FERREIRA, NOVA UBERLÂNDIA, 38.412-624, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 862/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

14-02-2024 19:44:22

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total